
新年あけましておめでとうございます

1月
2026

Vol.126

045-710-0046菊名

臨時利用･振替利用ご希望ありましたらお気軽にご相談ください。

旧年中は大変お世話になり、心より御礼申し上げます。
本年もより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。皆さまにとって実り
多き一年となりますようお祈りいたします。

クリスマス
忘年会

サンタ軍 ＶＳ トナカイ軍

歌合戦

ビンゴゲーム
オープニング
職員による
ハンドベル

おやつ作り



絵馬づくり・水引アート


	スライド 1
	スライド 2

